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w związku z prowadzoną przez służby Wojewody na podstawie ustawy z dnia 12 marca 
2004r. o pomocy społecznej1 działalnością nadzorczą i kontrolną nad wykonywaniem zadań 
 z zakresu pomocy społecznej, przedstawiam Państwu informację dotyczącą realizacji 
powyższego zadania w latach 2019-2020.  

 Działalność kontrolna prowadzona jest rokrocznie w oparciu o Plan kontroli 
zewnętrznych Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie.  
 Wskazać należy, że w 2020 r. z uwagi na stan zagrożenia epidemicznego, a następnie 
stan epidemii możliwość prowadzenia działalności kontrolnej w jednostkach organizacyjnych 
pomocy społecznej była ograniczona. Znaczna część kontroli przewidzianych do realizacji  
w tym roku, w szczególności dotycząca domów pomocy społecznej oraz placówek 
całodobowej opieki, została przeniesiona na 2021 r., z uwagi na zakaz wstępu do jednostek 
oraz wysokie ryzyko zachorowania dotyczące osób starszych. W przypadku pozostałych 
kontroli, część z nich została przeprowadzona w trybie zdalnym, a dodatkowo zostało 
przeprowadzone postępowanie nadzorcze, w celu weryfikacji realizacji zadań określonych  
w ustawie o pomocy społecznej przez wybrane jednostki organizacyjne pomocy społecznej.  

  Przedkładam zatem Państwu do wiadomości i wykorzystania wyniki prowadzonej 
działalności kontrolnej za lata 2019-2020 wraz z zestawieniem najczęściej wydawanych  
w tym okresie zaleceń, będących konsekwencją stwierdzonych nieprawidłowości  
i uchybień.  
  Analogicznie do lat poprzednich postępowania kontrolne zakończone były 
wystąpieniem pokontrolnym zawierającym ocenę kontrolowanej jednostki, wg skali: 
pozytywna, pozytywna z uchybieniami, pozytywna mimo stwierdzonych nieprawidłowości 
oraz negatywna.  

 
1 Dz. U. z 2020 r., poz. 1876 z późn. zm. 
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  Dla zapewnienia przejrzystości i spójności informacji, opracowanie  usystematyzowane 
zostało według typu poszczególnych jednostek organizacyjnych pomocy społecznej.  

  Wyrażam przekonanie, że przedstawione w nim informacje będą pomocne przy 
organizacji zadań pomocy społecznej, sprawowaniu wewnętrznego nadzoru oraz realizacji 
kontroli zarządczej. 
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